Prihlasky - ASKBI (Asociace sport. klubu Blansko)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
BEZDEK Stépan 2005 2)50VZ 00:29,77 N
10) 50 Z 00:34,71 N
12) 100 PZ 01:14,83 N
BOJDOVA Zuzana 2008 1) 50 VZ 00:48,00 N
5)50 P 01:00,00 N
9)50Z 00:50,00 N
BURGETOVA Sara 2007 1) 50 VZ 00:34,50 N
9)50 Z 00:41,00 N
11) 100 PZ 01:27,15 N
BURIAN Pavel 2007 2)50 VZ 00:49,62 N
6)50 P 00:57,60 N
10) 50 Z 00:52,00 N
BURIAN Stépan 2007 2)50 VZ 00:39,79 N
6)50 P 00:55,79 N
12) 100 PZ 01:48,91 N
DRABEK Vaclav 2010 2)50 VZ 00:49,51 N
6) 50 P 00:59,98 N
GOTTWALDOVA Amalie 2007 1) 50 VZ 00:45,71 N
5)50 P 00:50,00 N
9)50Z 00:49,00 N
GOTTWALDOVA Lucie 2010 1) 50 VZ 00:54,44 N
5)50 P 01:02,00 N
HANUSYNEC Roman 2005 2)50 VZ 00:33,05 N
6)50 P 00:47,40 N
10) 50 Z 00:42,96 N
HANZLiCKOVA Stella 2009 1) 50 VZ 00:39,21 N
9)50Z 00:43,50 N
HAVLENOVA Ester 2009 5) 50 P 01:00,00 N
9)50 Z 00:59,00 N
HASEK Ondfrej 2009 2)50VZ 00:38,00 N
6)50 P 00:50,96 N
HLAVACKOVA Eliska 2005 5)50 P 00:42,54 N
9)50Z 00:40,94 N
11) 100 PZ 01:23,00 N
HRAZDIROVA Kristyna 2010 1) 50 VZ 01:07,70 N
5)50 P 01:11,79 N
JASEK Tomas 2006 2)50 VZ 00:33,77 N
6) 50 P 00:48,54 N
10)50 Z 00:44,50 N
JIRKU Jachym 2004 2)50 VZ 00:29,23 N
10)50 Z 00:35,70 N
12) 100 PZ 01:15,00 N
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JOUROVA Eligka
KAKACOVA Ema
KURKA Ales

MESTAN Matéj

OKACOVA Anna
PETLACH Filip

POLACHOVA Eliska

SIMCO Adam

SLEZAKOVA Lucie

SLEZAK Pavel

STRELICKOVA Johana

SUCHA Jana

WUTKOVA Petra

ZAMAZALOVA Eliska

SEVCIKOVA Nela

SIMCAKOVA Ema

SPACEK Michal

2009

2009

2009

2007

2010

2009

2008

2008

2004

2006

2009

2007

2005

2009

2005

2008

2002

2) 50 VZ
6) 50 P
10) 50 Z

1) 50 VZ
9) 50 Z
11) 100 PZ

2) 50 VZ
10) 50 Z
12) 100 PZ

1
9)50Z

)50 VZ
)

1) 50 VZ
9) 50 Z
1

11) 100 PZ

1) 50 VZ
5)50 P
11) 100 PZ

00:45,00
00:55,00

00:59,00
01:00,00

00:55,00
00:59,00

00:32,94
00:40,06
01:25,75

00:49,00
01:00,00

00:50,00
01:02,00

00:48,83
00:47,69
01:39,48

00:53,71
00:56,31
00:57,09

00:33,62
00:46,36
01:28,00

00:35,67
00:42,84
01:33,18

00:49,00
00:52,00

00:36,38
00:49,90
01:33,35

00:35,17
00:41,89
01:21,06

00:49,48
00:47,15

00:36,48
00:44,75
01:32,21

00:52,71
01:08,20
00:52,03

00:27,38
00:33,19
01:08,55
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SPACKOVA Katefina

STAVOVA Anna

ZAMPACHOVA Adéla

ZENATOVA Nela

2001

2007

2009

2008

1) 50 VZ
9) 50 Z
11) 100 PZ

1) 50 VZ
5) 50 P
11) 100 PZ

1)50VvZ
9)50 2

9)50Z

)
)
1) 50 VZ
)
11) 100 PZ

00:34,43
00:38,65
01:36,00

00:34,63
00:40,35
01:22,56

00:46,00
00:50,03

00:44,38
00:58,05
02:00,00

Z2Z2Z Z22Z Z22Z2Z ZZZ
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Prihlasky - DeBre (Klub sportovniho plavani “Delfin” Breclav)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
DROBILIC Lukas 2009 2)50 VZ 00:36,05 N
10) 50 Z 00:47,72 N
DROBILICOVA Michaela 2005 5)50 P 00:49,00 N
9)50Z 00:43,00 N
HORNICKOVA Emma 2010 5)50 P 00:56,59 N
9)507Z 00:53,15 N
TRESEK Jakub 2005 2)50 VZ 00:30,00 N
10)50 Z 00:34,00 N
12) 100 PZ 01:16,00 N
VEVERKOVA Ema 2004 1) 50 VZ 00:28,91 N
9)50 Z 00:37,81 N
11) 100 PZ 01:19,15 N
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Prihlasky - FaBr (Fakultni klub Brno, o.s.)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
GEIROVA Anna 2008 5)50 P 00:49,68 N
9)50Z 00:47,10 N
11) 100 PZ 01:42,69 N
KUBICKOVA Eliska 2010 1) 50 VZ 00:49,23 N
5)50 P 00:59,01 N
MIKULICOVA Nikola 2008 1)50 VZ 00:35,60 N
5)50 P 00:47,90 N
11) 100 PZ 01:31,50 N
MALKOVA Michaela 2008 1) 50 VZ 00:39,47 N
5)50 P 00:51,90 N
11) 100 PZ 01:37,25 N
STEHLIK Tomas 2008 2)50 VZ 00:39,28 N
10)50 Z 00:49,69 N
12) 100 PZ 01:44,49 N
SVOBODOVA Lucie 2007 1)50 VZ 00:32,72 N
5)50 P 00:44,05 N
11) 100 PZ 01:25,02 N
TIOKA Jakub 2006 2)50 VZ 00:32,60 N
10) 50 Z 00:38,96 N
12) 100 PZ 01:27,90 N
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Prihlasky - OSPHo (Oddil sportovniho plavani Hodonin)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
BENESOVA Adéla 2001 1) 50 VZ 00:33,00 N
5)50 P 00:42,00 N
11) 100 PZ 01:25,00 N
BUCHTIKOVA Ema 2004 1) 50 VZ 00:36,60 N
BELOHOUBKOVA Stela 2009 1) 50 VZ 00:49,12 N
5)50 P 00:58,43 N
DOMANSKY Patrik 2008 2)50 VZ 00:51,90 N
6) 50 P 00:54,30 N
DVORAKOVA Anna 2004 1) 50 VZ 00:32,60 N
5) 50 P 00:43,73 N
11) 100 PZ 01:20,00 N
DVORAKOVA Jitka 2006 5)50 P 00:49,99 N
9)50Z 00:46,43 N
11) 100 PZ 01:33,08 N
DVORACEK Tomas 2002 2)50 VZ 00:29,00 N
6)50 P 00:42,10 N
12) 100 PZ 01:15,00 N
FONDRK Juraj 2003 2)50 VZ 00:31,40 N
6) 50 P 00:45,80 N
HASILOVA Monika 2004 1) 50 VZ 00:30,75 N
9)50 Z 00:36,06 N
11) 100 PZ 01:15,49 N
HOLIKOVA Tereza 2006 1) 50 VZ 00:33,74 N
9)50Z 00:40,41 N
11) 100 PZ 01:23,69 N
JEDLICKA Filip 2007 2)50VZ 00:59,49 N
6)50 P 01:01,13 N
JEDLICKOVA Elen 2010 1) 50 VZ 00:58,45 N
5) 50 P 01:01,06 N
KALINA Jifi 2003 2)50 VZ 00:29,52 N
10)50 Z 00:37,09 N
12) 100 PZ 01:14,66 N
KOLAFA Vojtéch 2003 2)50 VZ 00:30,00 N
10) 50 Z 00:38,00 N
12) 100 PZ 01:25,00 N
KOLAFOVA Nina 2007 1) 50 VZ 00:57,48 N
5)50 P 00:59,84 N
KOSTRHOUNOVA Marie 2010 1) 50 VZ 00:51,43 N
5) 50 P 00:57,22 N
KRASNY Jakub 2008 2)50VZ 00:35,49 N
10) 50 Z 00:42,63 N
12) 100 PZ 01:33,16 N
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KUCGERA Jakub

KUROVA Anna

MENSIKOVA Valentyna

MIFEK Miroslav

MIFEK Zdenék

MIFEK Stépan

NEUMANNOVA Natalie

OBADALOVA Barbora

OBADALOVA Radka

PAZOUREK Pavel

PINTEROVA Ellen

PLASIRYBA Adam
PRUDKOVA Edita

PUCEK Oliver

PUCKOVA Lea

SLEZAK JAKUB

SVOBODOVA Ellen

TICHA Radka

2009

2004

2002

2013

2007

2010

2006

2009

2007

2008

2008

2003

2011

2008

2003

2003

2010

2007

2)50Vz
6) 50 P

5) 50 P
11) 100 PZ

1) 50 VZ
9) 50 Z
11) 100 PZ

4)25VZ
8)25P

6) 50 P
10)50 Z
12) 100 PZ

6) 50 P
10) 50 Z

1) 50 VZ
5)50 P
11) 100 PZ

)
)
1) 50 VZ
)
1

1) 50 VZ
5)50 P
11) 100 PZ

1) 50 VZ
5)50 P
11) 100 PZ

2) 50 VZ
10) 50 Z
12) 100 PZ
1) 50 VZ
9) 50 Z
1) 50 VZ
9) 50 Z
11) 100 PZ

00:50,49
00:58,63

00:31,15
00:37,07
01:15,00

00:32,62
00:36,77
01:17,00

00:32,40
00:36,14

00:50,24
00:46,12
01:35,84

00:53,50
00:47,35

00:37,50
00:49,00
01:36,00

00:53,72
00:56,69

00:58,74
01:02,72

00:56,19
00:58,43

00:37,15
00:48,40
01:31,57

00:35,40
00:44,10

00:30,04
00:29,34

00:48,45
00:58,35
00:57,94

00:35,00
00:44,00
01:30,00

00:26,22
00:35,64
01:10,00

00:43,56
00:51,46

00:31,95
00:38,46
01:18,42

Z2Z Z2Z Z2Z22Z Z2Z2Z ZZ2Z ZZ ZZ ZZ2Z Z2Z ZZ ZZ Z2Z2Z Z2Z ZZZ ZZ ZZZ ZZZ ZZ

pd
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TOMANKOVA Katefina

VASULKA Ludvik

VLASAK Matyas

VLASAKOVA Karolina

VODAKOVA Tereza

VYHNAL Jifi

ZAKUTANSKY Viadimir

ZAVIACICOVA Sona

ZLAMALOVA Martina
ZAVODNY Lukas
CELEDOVA Kristyna
CERNA Viktorie
SEBESTA Filip
SIMKOVA Klara

SKOPIKOVA Sabina
ZAMPACH Patrik

2009

2003

2011

2006

2007

2008

2009

2008

2007

2010

2003

2006

2003

2009

2004
2003

1) 50 vz

)

5)50 P
2) 50 VZ
10) 50 Z
4)25VZ
8)25P
1) 50 VZ
9) 50 Z
11) 100 PZ

2) 50 VZ
10) 50 Z

5) 50 P
9) 50 Z
11) 100 PZ

1) 50 VZ
5)50 P
2) 50 VZ
10) 50 Z
1) 50 VZ

1) 50 VZ
5)50 P
11) 100 PZ

00:59,35
00:57,02

00:33,40
00:47,10

00:26,16
00:28,59

00:33,27
00:40,62
01:22,00

00:57,79
01:03,11
01:01,45

00:48,44
00:58,36
00:57,91

00:55,87
00:59,31

00:49,69
00:46,93
01:40,31

00:56,11
00:57,50

00:59,27
01:03,61

00:36,30

00:32,27
00:41,36
01:16,66

00:35,00
00:47,00

01:10,00
01:06,25

00:40,10

00:35,90
00:48,90

Z2Z Z Z22Z Z2Z Z2Z2Z Z ZZ ZZ ZZZ ZZ ZZ2Z ZZZ ZZZ ZZ ZZ ZZ
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Prihlasky - PKHu

Jméno RN Disciplina Cas R/D
FIALA Adam 2007 2)50Vz 00:35,04 N
6) 50 P 00:53,90 N
10)50 Z 00:47,33 N
FOJTIK Tomas 2007 2)50vVzZ 00:43,77 N
6)50 P 00:57,76 N
10)50 2 00:51,80 N
GRATCLOVA Markéta 2009 1) 50 vz 00:56,10 N
5)50 P 00:58,60 N
HAVLIN Matyas 2008 2)50Vz 00:40,50 N
10)50 2 00:49,38 N
HOLASEK Filip 2008 2)50Vz 00:45,85 N
6) 50 P 00:56,00 N
10) 50 Z 00:51,20 N
HUBICKA Jan 2009 2)50VzZ 00:57,00 N
6) 50 P 01:05,10 N
KOS Jan 2011 4)25VZ 00:24,10 N
8) 25 P 00:31,00 N
KRATOCHVILOVA Sofie 2010 1) 50 vz 00:45,80 N
9)50Z 00:53,10 N
MENSIK Karel 2009 2)50VZ 00:30,60 N
10)50 2 00:31,80 N
NAJSL Jan 2010 2)50Vz 00:57,50 N
6) 50 P 00:58,50 N
OPLETAL David 2009 2)50Vz 00:48,90 N
10)50 Z 00:54,70 N
PADRTA Radovan 2006 2)50VzZ 00:38,00 N
6) 50 P 00:55,00 N
10)50 2 00:46,20 N
PADRTA Vaclav 2009 2)50Vz 00:43,20 N
6) 50 P 00:54,60 N
PINKAVA §tépén 2006 2)50Vz 00:34,16 N
6) 50 P 00:43,39 N
10)50 2 00:38,70 N
PREISSOVA Anna 2009 1) 50 vz 00:51,30 N
5)50 P 00:57,40 N
ROZINKA Vit 2009 2)50 vz 00:48,30 N
10) 50 Z 00:49,20 N

2018-11-14 22:12:33

Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Licence: jiri.benes@mtsystems.cz



Prihlasky - PKKBr (Klub plavecké skoly Krokodyl Brno)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
DOKOUPIL Hynek 2011 4)25VZ - N
8)25P - N
DOKOUPILOVA Beata 2008 1)50 VZ 00:44,37 N
5)50 P 00:46,72 N
11) 100 PZ 01:40,72 N
FALES Petr 2004 2)50VZ 00:37,63 N
10)50 Z 00:50,28 N
12) 100 PZ 01:25,00 N
HALVA Lukas 2010 2)50VZ 01:14,34 N
10)50 Z 01:14,56 N
KOLMAN Martin 2009 2)50VZ 01:01,12 N
6) 50 P 01:02,59 N
KRKOSKA Lukas 2009 2)50VvZ 00:50,57 N
6) 50 P 01:03,17 N
NOVACEK Vojtéch 2011 4)25VZ - N
8)25P - N
SVOBODOVA Adéla 2011 7)25P 00:36,00 N
VAFKOVA Nikola 2010 5)50 P 01:03,95 N
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Pfihlagky - PKKu (Plavecky klub Kufim)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
BENDOVA Karla 2010 5) 50 P 01:00,00 N
9)50Z 00:58,00 N
FIALOVA Ema 2008 1) 50 VZ 00:42,12 N
9)50Z 00:46,83 N
11) 100 PZ 01:50,23 N
FRANK Vojtéch 2006 2)50 VZ 00:34,88 N
10) 50 Z 00:42,19 N
12) 100 PZ 01:27,33 N
HANYKOVA Emma 2009 5)50 P 00:55,44 N
9)50Z 00:49,52 N
HLAVAC Tobias 2011 4)25VZ 00:33,23 N
8)25 P 00:41,77 N
JUST Vaclav 2004 2)50VZ 00:29,12 N
6)50 P 00:41,55 N
10) 50 Z 00:37,57 N
KLIMOVA Kristyna 2011 3)25VZ 00:41,50 N
7)25P 00:48,00 N
KOTINSKY Vit 2007 2)50 VZ 00:33,61 N
6) 50 P 00:45,26 N
12) 100 PZ 01:26,12 N
MACHOTOVA Anezka 2003 5)50 P 00:43,70 N
9)50Z 00:38,38 N
11) 100 PZ 01:23,30 N
MARSIKOVA Ellen 2006 1) 50 VZ 00:31,91 N
5)50 P 00:44,30 N
9)50Z 00:34,53 N
MASKOVA Alexandra 2008 1) 50 VZ 00:33,72 N
9)50Z 00:44,35 N
11) 100 PZ 01:31,40 N
MASKOVA Radka 2006 1) 50 VZ 00:29,54 N
5) 50 P 00:38,23 N
11) 100 PZ 01:16,99 N
NECASOVA Pavlina 2007 1) 50 VZ 00:34,00 N
9)507Z 00:43,64 N
11) 100 PZ 01:29,00 N
NOVOHRADSKA Karolina 2009 1) 50 VZ 00:39,86 N
5)50 P 00:51,80 N
PETRU Adam 2002 2)50 VZ 00:27,22 N
6) 50 P 00:37,20 N
10) 50 Z 00:34,00 N
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PETRU Jan

PODLUCKA Barbora

PODRAZILOVA Klara

POKORNA Alexandra

PRICHYSTALOVA Vanda

RASKOVA Tereza

REKA Jan

REKA Tomas

STRAKOS Petr

TOUZINOVA Sabina

VEMOLOVA Johana

VRBKOVA Eliska

ZAORAL Richard

SVANHAL Adam

SVANHAL Radek

SVEHLOVA Anna

SVEHLOVA Katefina

2004

2008

2009

2005

2006

2005

2006

2011

2012

2009

2009

2008

2009

2007

2010

2006

2008

2) 50 VZ
6) 50 P
12) 100 PZ

1) 50 VZ
9) 50 Z
11) 100 PZ

1) 50 vz
5)50 P

)

)

1) 50 VZ
9)50 Z
11) 100 PZ
5)50 P

9) 50 Z
11) 100 PZ

2) 50 VZ
10) 50 Z

6) 50 P
10) 50 Z
12) 100 PZ

2) 50 VZ
10) 50 Z

00:29,32
00:36,96
01:16,27

00:36,91
00:41,56
01:33,69

00:39,08
00:52,24

00:31,43
00:35,67
01:18,75

00:37,92
00:39,02
01:17,05

00:32,23
00:43,02
00:41,37

00:30,89
00:40,00
01:19,00

00:21,75
00:32,21

00:29,81
00:40,97

00:35,98
00:47,91

00:49,58
00:56,77

00:37,81
00:45,91
01:35,52

00:39,72
00:46,56

00:42,71
00:37,20
01:20,00

00:53,25
00:57,10

00:29,54
00:43,27
00:37,96

00:38,66
00:50,25
00:43,38

Z2ZZ Z22Z2Z2Z Z22Z ZZ2Z Z2Z ZZZ ZZ ZZ Z2Z Z2Z ZZZ ZZZ ZZZ ZZZ ZZ ZZ2Z ZZZ
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STASTNA Tereza 2010 1)50 VZ 00:47,06
5)50 P 00:59,96 N

pd
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Prihlasky - SVCBo (SVC Boskovice Boskovice)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
BARRY Dominik Hady 2008 2)50VZ 00:38,17 N
6)50 P 00:48,79 N
10) 50 Z 00:45,46 N
BENES Jakub 2003 2)50VZ 00:29,64 N
6)50 P 00:36,46 N
12) 100 PZ 01:15,41 N
CHLUPOVA Nina 2009 5)50 P 00:49,60 N
9)507Z 00:45,51 N
DAVID Jakub 2000 2)50 VZ 00:25,97 N
10) 50 Z 00:33,52 N
12) 100 PZ 01:12,30 N
HORAK Filip 2003 2)50VZ 00:29,05 N
6)50 P 00:38,68 N
10) 50 Z 00:35,57 N
HORAKOVA Natalie 2005 1) 50 VZ 00:33,98 N
5)50 P 00:46,47 N
9)507Z 00:40,05 N
HUSOVSKA Andrea 2000 1) 50 VZ 00:30,66 N
5)50 P 00:40,15 N
JANOVSKA Barbora 2008 1) 50 VZ 00:39,80 N
5) 50 P 00:51,20 N
9)50Z 00:48,90 N
KOPACEK Martin 2004 2)50 VZ 00:28,48 N
10) 50 Z 00:33,30 N
12) 100 PZ 01:08,46 N
MULLER Patrick 2008 2)50 VZ 00:39,09 N
6)50 P 00:48,75 N
10) 50 Z 00:45,53 N
MULLEROVA Andéla 2007 1) 50 VZ 00:32,55 N
9)50Z 00:37,39 N
11) 100 PZ 01:20,31 N
NEZVALOVA Kristyna 2010 5)50 P 00:55,08 N
9)507Z 00:44,05 N
NECAS Kevin 2005 2)50VZ 00:38,09 N
6)50 P 00:44,75 N
10) 50 Z 00:44,50 N
NOVOTNA Justyna 2009 1) 50 VZ 00:39,66 N
5)50 P 00:49,97 N
RYSAVA Anna 2008 1) 50 VZ 00:40,09 N
9)507Z 00:45,45 N
11) 100 PZ 01:38,32 N
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RYSAVKA Jachym

RYSAVKOVA Emma

SCHMIDTOVA Kristyna

SKRICKA Filip

SLAMOVA Izabela

SLAMOVA Veronika

SPOUSTOVA Julie

SYKORA Ondrej

TLAMKOVA Barbora

VESELY Michal

SAFRANEK Jachym

SPERKA Adam

SCUDLA Ondfrej

2007

2005

2007

2007

2009

2006

2008

2009

2007

2009

2007

2006

2008

2)50 VZ
10) 50 Z
12) 100 PZ

1) 50 VZ
5) 50 P
11) 100 PZ

2)50 VZ
6) 50 P
10) 50 Z

2)50 VZ
6) 50 P
10) 50 Z

2) 50 VZ
10) 50 Z
12) 100 PZ

00:30,50
00:36,75
01:15,91

00:35,34
00:43,77
01:21,03

00:47,57
00:53,55
00:50,60

00:35,01
00:40,77
01:26,10

00:43,62
00:53,92

00:40,75
00:52,53
00:52,06

00:39,53
00:45,12
01:39,46

00:51,30
00:56,90

00:35,42
00:49,75
00:42,03

00:50,87
00:46,44

00:40,49
00:52,40
00:51,96

00:40,14
00:51,21
00:49,20

00:34,14
00:39,59
01:27,48

2 Z2Z Z22Z2Z Z2Z2Z Z22Z ZZ2Z ZZ ZZZ ZZ2Z Z2Z ZZZ ZZZ ZZZ ZZZ
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Pfihlasky - TJZn (TJ Znojmo)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
HOLIKOVA Tereza 2006 1) 50 VZ 00:41,93 N
5)50 P 01:00,02 N
9)50Z 00:53,80 N
11) 100 PZ 01:57,70 N
HOLIK Petr 2005 2)50VZ 00:36,53 N
6)50 P 00:51,56 N
10)50 Z 00:38,60 N
12) 100 PZ 01:30,00 N
JORDAN Nikolas 2007 2)50VZ 00:34,40 N
6) 50 P 00:54,84 N
10)50 Z 00:42,77 N
12) 100 PZ 01:34,91 N
MASATOVA Eliska 2007 1)50 VZ 00:34,63 N
5)50 P 00:50,76 N
9)50Z 00:40,75 N
11) 100 PZ 01:27,74 N
MRKVICKA Tomas 2006 2)50VZ 00:33,65 N
6) 50 P 00:46,05 N
10)50 Z 00:42,27 N
12) 100 PZ 01:26,96 N
SOUTHOVA Sophie 2006 1)50 VZ 00:32,24 N
5)50 P 00:41,15 N
9)50Z 00:39,45 N
11) 100 PZ 01:25,00 N
SVITOKOVA Tereza 2008 1)50 VZ 00:38,40 N
5)50 P 00:50,37 N
9)50Z 00:46,37 N
11) 100 PZ 01:36,50 N
STEPANEK Jaroslav 2006 2)50 VZ 00:36,09 N
6) 50 P 00:53,91 N
10)50 Z 00:41,99 N
12) 100 PZ 01:25,00 N
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